
 

 

      CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ  

 

      COMISIA DE MONITORIZARE  
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA  
Tel.: 0248 / 210056 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 2 /02.03.2022 
 

 
               Comisia de monitorizare responsabilă cu coordonarea şi  îndrumarea 
metodologică a implementarii şi dezvoltarii sistemului de control intern managerial 
la nivelul Consiliului Judeţean Argeş constituita în baza Ordinului Secretariatului 
General al Guvernului  nr. 600/07.05.2018 privind aprobarea Codului controlului 
intern/managerial al entitaţilor publice, 
               Având în vedere Dispoziţia nr. 24/14.01.2021 a Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Argeş prin care a fost constituită Comisia de Monitorizare, precum si 
Dispozitia nr. 691/24.12.2021 privind numirea noului Presedinte a aceleiasi 
Comisii, 
               În conformitate cu art. 3, alin. (1) din OSGG nr. 600/2018. 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art. 1.   Reavizarea PO 01 DJAPL/SJC - Apararea intereselor si drepturilor                                      
institutiei in instanta. 

 

 
 
 
              PREŞEDINTE  

        MARIUS  CRISTIAN  PUIU                                         SECRETAR 

                                                                                                 MIRELA OLTEANU 

                                                                                         


